

庆祝全国第 41 个教师节 暨高新教育 30 周年高质量发展大会服务合作协议

委托方（甲方）：西安高新技术产业开发区教育体育局

地址：西安市长安区兴隆街道丝路创智谷四号楼 404 室

受托方（乙方）：西安艾普乐广告文化传播有限公司

地址：西安市高新区丈八街办高新二路 15 号瑞吉大厦 8 层 10802-8820 室

经双方协商一致，甲方委托乙方为甲方提供庆祝全国第 41 个教师节暨高新教育 30 周年高质量发展大会的服务。根据双方沟通，确定以下服务内容和相关条款。

一、服务内容

1. 高新教育 30 年宣传片，1 支，时长不超过 8 分钟
2. 高新教育主题曲，1 首
3. 高新教育主题曲 MV，1 支
4. 祝福视频
5. 小程序发布视频，2 支
6. 大会回顾短视频，1 支，时长不超过 90 秒
7. 落地活动布展规划及设计
8. 落地活动物料制作及活动执行

二、甲方权利与义务

1. 甲方提供以上项目的相关的资源及内容，包括但不限于各类介绍、基础素材、文字、图片及影音资料等；
2. 甲方需组成专门的工作小组，并指派庄茗淳担任项目负责人，负责该项目的对接和实施，以及负责确立工作任务及进度目标，确定最终定稿，沟通内部意见，为乙方提供乙方认为的必要且甲方无异议的资料及工作便利。
3. 甲方有权对乙方的工作进行监督，甲方需在收到乙方按照工作任务提交的文案、视频、平面设计、相关文案、音频材料时（文件形式为 MP4/WORD/PDF/JPG ）2个工作日内向乙方提出修改意见和建议。乙方据收到修改意见与建议之日起 3 个工作日内进行修改与调



整，直至甲方或项目负责人确定无异议后方可定稿。因前述修改产生的相关费用，均已包含在本合同约定的服务总费用内。

4. 甲乙双方共同保证各自提供的信息、图片、视频、设计等真实合规且不涉及第三方版权。所有设计版权归甲方所有，经甲方同意后，乙方享有作品的参赛权、展览权。

5. 甲方在验收音乐样音或视频样片时所提修改意见应在甲方定稿的内容或视频脚本基础之上，若甲方提出的修改意见超出双方确认内容或视频脚本的要求，需要重新制作，则签订需求变更单，签署补充合同。

6. 甲方在定稿前，不能使用乙方制作的样音或样片进行传播，否则视为合格交付，乙方有权要求甲方按照成品付款。

7. 原则上甲方不随意干涉乙方的工作，同时应将甲方的有关规定及要求在本合同签订之日起5个工作日内向乙方以书面方式明示。

8. 甲方需按合同规定内容按时付款。

三、 乙方权利与义务

1. 乙方需组成专门的工作小组，并指派张晓青担任项目负责人，负责该项目的对接和实施，以及负责确立工作任务及进度目标，确定最终定稿，沟通内部意见，为甲方提供必要的资料及工作便利。在合同履行期限内，乙方不得更换项目负责人。

2. 乙方根据甲方要求严格执行合同条款，保质高效地完成合同约定的任务。

3. 保守秘密：未经甲方同意，不得将本项目相关资料披露给任何第三方。

4. 乙方应按甲方确定的脚本、文案以及修改意见要求完成视频制作。

5. 合同履行过程中，因乙方原因给甲方、第三人及乙方自身员工造成的人身及财产损失的，由乙方承担赔偿责任。

6. 乙方应遵守商业秘密及同业禁止原则，并为甲方提供团队所有参与者的书面承诺。

7. 乙方应于服务期截止日2日前（即2025年9月8日之前）向甲方交付定稿成品。

四、 合作形式、期限及服务报价

1. 重要结论的讨论甲乙双方应有项目负责人签字，双方形成会议纪要并经过双方项目负责人签字确认。

2. 本项目服务期：2025年9月2日至2025年9月10日

3. 服务总费用人民币贰拾玖万叁仟圆（293000元）。具体细项详见附件。

五、 结算方式及期限

1. 结算方式：银行转账

户 名：西安艾普乐广告文化传播有限公司

开户行：招商银行西安北大街支行

账 号：129908273010105

2. 结算进度：

- 1) 合同全部内容乙方履行完毕，并经甲方书面验收通过后，甲方向乙方一次性支付合同全部金额，即贰拾玖万叁仟圆（293000 元）。
- 2) 乙方应在甲方付款前向甲方开具相应金额的合规发票，如乙方未开具发票或开具的发票不符合要求，甲方可延迟支付款项，且无需承担任何违约责任。

六、违约责任

1. 如因甲方自身原因导致合同目的无法实现的，乙方有权解除合同，且不退回甲方已支付的服务费，违约金不足以弥补乙方损失的（损失包括但不限于律师费、咨询费、向第三方支付的费用等），乙方有权要求甲方另行赔偿。
2. 如因乙方自身原因影响合同无法正常实施或终止，甲方有权解除合同，乙方应退还甲方已支付的合同款项，违约金不足以弥补甲方损失的（损失包括但不限于律师费、咨询费、向第三方支付的费用等），乙方应另行赔偿。
3. 因甲方原因及不可抗因素导致合同解除、无法正常实施或终止，甲方仍然需要按照已验收确认的乙方实际工作量与工作成果支付相应的款项。
4. 乙方未按照约定进度完成各项策划服务的，每逾期一日向甲方支付全款 1%的违约金。

七、其他

1. 甲乙双方的所有活动都应在中华人民共和国法律及法规框架内进行。
2. 本合同未尽事宜，双方应友好协商，达成一致事项可签订补充合同，与本合同具有同等效力。
3. 合作中若出现难以协商的争议，双方均有权向甲方所在地人民法院起诉。
4. 本合同附件为本合同的重要组成部分，与本合同具有同等法律效力。
5. 协议自甲乙双方签字盖章之日起生效，一式肆份，甲方持叁份，乙方持壹份，均具有同等法律效力。

（以下无正文）

甲方：(盖章)

西安高新技术产业开发区教育体育局

甲方代表：

日期： 年 月 日



邓

王

乙方：(盖章)

西安艾普尔广告文化传播有限公司

乙方法定代表人：

日期： 年 月 日



➤ 附件：

第一部分：视频摄制								
序号	项目	内容	规格	含税价格 (元)	数量	单位	含税小计 (元)	备注
1	高新教育 30 年 宣传片	1、视频脚本撰写； 2、视频素材拍摄 3、后期剪辑、包装制作 4、配乐	不超过 8min	79998	1	组	79998	/
2	歌曲创作与 MV 拍摄	1、作词作曲、编曲 2、器乐录音、歌手录音 3、混音、母带、谱曲制作 4、歌曲封面与海报设计；	/	38498	1	组	38498	/
3		1、MV 视频素材拍摄 2、后期剪辑		40000	1	支	40000	/
4	大会暖 场视频	1、拍摄祝福视频素材 2、视频后期剪辑制作	不超过 3min	9995	1	支	9995	/
5	大会环 节发布 视频	1、高新教育科学研究院视 频脚本撰写 2、视频制作 3、配音配乐	/	9995	1	支	9995	/
6		1、西安高新 AI 教育平台视 频脚本撰写 2、视频制作 3、配音配乐	/	9995	1	支	9995	/
7	大会回 顾短视 频	1、活动当天拍摄 2、视频制作、配乐	不超过 90s	7195	1	支	7195	/
第一部分小计（元）				195676				
第二部分：活动设计、物料制作及执行								
序号	类别	项目	内容	规格	含税 价格 (元)	数量	单位	含税 小计 (元)
1	策划设计	布展规划及设计	主视觉设计、主视觉延展设计（导视、长廊横幅、场景背景板、大巴序号牌）、氛围创意设计（荣誉墙、氛围布幔、墙面氛围）、LED 大屏会议画面、会务物料设计（议程单页、椅背贴、桌签、讲台贴）	/	2190	1	项	2190

2	物料制作	活动物料	大门入口主背景	黑白布&桁架, 7.3m*3.8m	2995	1	个	2995
3			荣誉墙展板	黑白布&桁架, 双面, 11m*3.4m	5995	1	个	5995
4			长廊横幅	24m*2.4m	2785	1	个	2785
5			停车场导视	桁架&黑白布, 双面, 3m*3m	1580	1	个	1580
6			门头氛围造型	异形激光PVC, 车贴	9980	1	套	9980
7			花束领取处导视	桁架&黑白布, 双面, 1.6*2m 高	989	1	套	989
8			负一层室外立屏导视	0.8m*1.8m	495	2	个	990
9			会场座位布局图	画架+KT板, 90cm*60cm	366	1	套	366
10			主会场外围导视	PVC+金属框架, 3面, 0.8m*2.4m	1692	1	组	1692
11			大厅氛围布幔	高清网格布, 1.9m*4.15m	549	5	个	2745
12			报告厅两侧墙面装饰	可转移车贴, 1.2m*5.7m、1.2m*4.1m、1.2m*5.2m	349	6	个	2094
13			讲台贴	KT板	998	1	项	998
14			椅背贴	写真贴				
15			桌签	台卡+内芯				
16			手捧花束	/	57.8	320	束	18496
17			绶带	/	24.5	320	个	7840
18			奖牌	/	69	45	个	3105
19			证书	A4, 铜版纸	7.8	240	个	1872
20				外皮+内芯, A4	29.4	80	个	2352
21		会务物料	议程单页	A4, 特种纸	14.5	66	个	957
22			封套夹	异形刀版, 特种纸	34.8	10	个	348
23	执行	舞美效果呈现	舞台灯光效果实现, 包括舞台灯、追光灯等效果	/	6490	1	项	6490

24			声音效果实现	/	3490	1	项	3490
25			大屏展示效果实现，包括主 屏、侧屏展示	/	3490	1	项	3490
26		执行及搭建	物料搭建及撤展	/	5990	1	项	5990
27		大会拍照	现场照片拍摄	/	2450	1	项	2450
28		车辆租赁	租赁大巴车 56 座	/	1025	2	辆	2050
29		其他费用	垃圾清运费、工程车、脚手 架租赁等费用	/	2995	1	项	2995
第二部分小计（元）				97324				
第一、第二部分合计（元）				293000				